
  

UCHWAŁA NR 1198/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę terminu realizacji zadania przez Gminę 

Bodzechów wynikającego z umowy NR RKŚ/10/2024 z dnia 31 lipca 2024 r. o udzieleniu 

pomocy finansowej gminom na dofinansowanie zadań własnych w zakresie ochrony 

powietrza.  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 566) oraz §11 ust. 11 Regulaminu pomocy finansowej udzielanej gminom 

na dofinansowanie zadań własnych w zakresie ochrony powietrza, stanowiącego załącznik do 

uchwały nr 8803/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13 marca 2024 r. w 

sprawie przyjęcia Regulaminu pomocy finansowej udzielanej gminom na dofinansowanie 

zadań własnych w zakresie ochrony powietrza uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na zmianę terminu realizacji zadania przez Gminę Bodzechów do 

dnia 31 grudnia 2024 r. 

2. Zmiana terminu, o którym mowa w ust. 1 zostanie dokonana na podstawie Aneksu nr 

1 do umowy NR RKŚ/10/2024 z dnia 31 lipca 2024 r. o udzieleniu pomocy 

finansowej gminom na dofinansowanie zadań własnych w zakresie ochrony 

powietrza. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa, Klimatu i 

Środowiska 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


